様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大野市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　代表者　住所　　　大野市
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　－
資源ごみ回収実施団体登録申請書

　大野市資源有効利用促進事業補助金交付要綱第３条の規定により、資源ごみ回収実施団体として下記のとおり登録申請します。

記

	主な活動内容
	　 町内会　・　婦人会　・　育成会　・　学　校

　 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構成人員
	　　　　　　　　　　　　　 人

	回収地域
	町内・校区内・その他

（　　　　　　　　　　　）
	地区内世帯数
	世帯

	回収品目
	新聞・ダンボール・その他の紙類・アルミ缶

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	年間実施計画
	合計　　　回

	集積場所

　＊参考資料として、団体の事業計画等がありましたら添付してください。